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РАСПОРЕД НА ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ И НАСТАВА ЗА  

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
(СТУДИСКИ ПРОГРАМИ ПРИ ИНСТИТУТОТ ЗА ХИДРАУЛИЧНО ИНЖЕНЕРСТВО И АВТОМАТИКА) 

 

Студиска програма:   Афтоматика и флуидно инжерство (АФИ) 

Термин за консултации со ментор:  

Вон. проф. д-р Зоран Марков  03.11.2015 (вторник)   19:00 часот Деканат 
 
Термини за настава: дополнително 
 
 
Студиска програма:   Енергетика и екологија (ЕЕ) 

Термин за консултации со ментор:  

Вон. проф. д-р Зоран Марков  03.11.2015 (вторник)   19:00 часот Деканат 
Проф. д-р Атанаско Тунески  03.11.2015 (вторник)   19:00 часот Деканат 
 
Термини за настава: дополнително 
 
 
Студиска програма:   Sustainable Energy and Environment (SEE) 

Термин за консултации со ментор:  

Вон. проф. д-р Зоран Марков  03.11.2015 (вторник)   19:00 часот Деканат 
 
 
Термини за настава: дополнително 
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